PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO SUL
CNPJ: 87.489.910/0001-68

Rua Floriano Peixoto, 222    CEP 97400-000 – São Pedro do Sul - RS

Fone/Fax (55) 3276-6107

1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2020

CONTRATAÇÃO DE PROFESSORES

EDITAL 004 – CLASSIFICAÇÃO FINAL

ZIANIA MARIA BOLZAN, Prefeita de São Pedro do Sul, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso das suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Municipal n° 2.022/2010 e

alterações e Edital de Abertura do PSS nº 02/2020, para contratação temporária de PROFESSORES,

TORNA PÚBLICO a CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos aprovados após a realização de

sorteio público para resolução de situações e empate para os cargos de Professor de Anos Iniciais,

Professor de Educação Infantil, Professor de Educação Artísticas e Professor de Ciências, e a

pontuação final para o cargo de Professor de Geografia, após o julgamento de recursos interpostos,

conforme segue:

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS:

Ordem Nome Pontuação

1º JOSIANE CERON MARTINS 100

2º TAMARA KELLER DO CANTO 82

3º CLAUDIA DE FATIMA VARGAS DAMIANI 52

4º VALQUIRIA DA SILVA SOARES 44

5º FRANCIMARI DE AZEREDO CORDOVA 40

6º VANESSA ORTIZ HEMANN 40

7º ADRIANE SCHULTZ DAMM 37

8º DEISE DE COSTA POMPEU 36

9º MARISTELA CHAVES LEMES 34

10º ELAINE PINHEIRO MONTEIRO 29

11º JISLAINE PEREIRA EICH 28

12º ALINE CRUZ KUNZ 26

13º JACIRA DE OLIVEIRA CEZAR 25

14º JULIANA DEBUS GONÇALVES 24

15º VANUCCI DA SILVA AMARAL 20

16º LUCINARA CEZAR TAVARES 20

17º GÉSSICA PEDROSO ALTÍSSIMO 17

18º JULIANE DA SILVA 15

19º JOCASTA DOS SANTOS BARROSO 14

20º NEILA MARIA CARDOSO NAYSINGER 14

21º FARIUSE DOS SANTOS HAAS 14

22º VANIR CLEUNICE DA MOTTA 13

23º MIRIANE SCHUTZ DE ALMEIDA 10

24º FERNANDA LUIZA TOLLER 10

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL:

Ordem Nome Pontuação

1º JOSIANE CERON MARTINS 93

2º GRACIELA ALMEIDA REIS TIMM 90

3º TAMARA KELLER DO CANTO 82

4º ANDRESSA PINHEIRO DA SILVA 75

5º LIDIANE LONDERO PERLIN 63

6º SILVANA DOS SANTOS HEINEN 57

                PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO SUL
CNPJ: 87.489.910/0001-68

Rua Floriano Peixoto, 222    CEP 97400-000 – São Pedro do Sul - RS

Fone/Fax (55) 3276-6107

2

7º FRANCIMARI DE AZEREDO CORDOVA 52

8º PAULINE FREITAS SIEGERT 42

9º VALQUIRIA DA SILVA SOARES 40

10º ADRIANE SCHLTZ DAMM 39

11º VANESSA ORTIZ HEMANN 38

12º DEISE DA COSTA POMPEU 34

13º ELIANDRA DE MORAES TRINDADE 33

14º LUCINARA CEZAR TAVARES 29

15º JISLAINE PEREIRA EICH 28

16º ELAINE PINHEIRO MONTEIRO 27

17º CLAUDIA DE FÁTIMA VARGAS DAMIANI 26

18º ALINE CRUZ KUNZ 26

19º JULIANA DEBUS GONÇALVES 24

20º LUANA MEDIANEIRA DIAS DE OLIVEIRA 23

21º ELIZETE FIALHO SILVEIRA 19

22º NEILA MARIA CARDOSO NAYSINGER 17

23º GÉSSICA PEDROSO ALTÍSSIMO 17

24º JULIANE DA SILVA 15

25º JACIRA DE OLIVEIRA CEZAR 15

26º DAIANE DA SILVA EBLING 14

27º JOCASTA DOS SANTOS BARROSO 14

28º FERNANDA LUIZA TOLLER 12

29º MIRIANE SCHUTZ DE ALMEIDA 07

30º MIRIAN RIBEIRO VIERA 05

31º ANDRINE ZUSE 02

PROFESSOR DE GEOGRAFIA:

Ordem Nome Pontuação

1º THAIMON DA SILVA SOCOLOSKI 100

2º LUANA DA SILVA 95

3º ANA JUSTINA DA FONSECA ZIEGLER 35

4º DENNER ADONIS MENEZES MACHADO 20

5º RODRIGO MACHADO DOS REIS 13

6º ROSANE CLARI CANABARRO IENSEN 12

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ARTÍSTICA:

Ordem Nome Pontuação

1º ROSENARA DA SILVA SOARES MAIA 100

2º INDIRA ZUHAIRA RICHTER POHL 100

3º CARMEM ALCINDA KRUEL NUNES 53

4º RAFAEL LESSES DA SILVA 12

PROFESSOR DE CIÊNCIAS:

Ordem Nome Pontuação

1º GEOVANE RAFAEL THEISEN 100

2º SIMONE SCHALLEMBERGER DE OLIVEIRA 97

3º THIANE CAROLINE DE LIMA FERREIRA 86

4º JAMILA FERREIRA DE OLIVEIRA 79

5º GLÁUCIA BRISOTTO 77

6º GIOVANIA APARECIDA DE LIMA HOLKEM 70

                PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO SUL
CNPJ: 87.489.910/0001-68

Rua Floriano Peixoto, 222    CEP 97400-000 – São Pedro do Sul - RS

Fone/Fax (55) 3276-6107

3

7º DENISE MARCHIONI GUERCHE 66

8º FABRICIO DE VARGAS FRANCO 56

9º EDSON PINHEIRO BACHINSKI 56

10º HEIDIMAR FRANÇA MACHADO 48

11º NATIELLE MARTINS ROSSATO 36

12º LAVINIA MARTINS PIRES 20

13º MARILUCI MACHADO SEVERO 20

14º JOSIANE DIESEL MARCONATTO 17

Gabinete do Prefeito de São Pedro do Sul, RS, aos 06 (seis) dias do mês de março de

dois mil e vinte.

                                      ZIANIA MARIA BOLZAN,

                                        Prefeita Municipal.